FULLITAR BATTERY
Baterías, estacionarias de
Plamo (AGM), selladas con
válvula auto-regulada (VRLA)
F1           70          47         107         0,72
F1           90          70         107         1,75
F1          151         65         101         2,32
F1          151         65         101          2,7
F1          151         98         101          3,8
I - M5       181         77         167          5,5
I - M5       166         175       125          8,1
I - M6       195         130       164         11,2
I - M6       197         165       170        12,97
I - M6       230         138       213          18
I - M6       258         169       212         21,7
I - M6       306         169       213         26,7
I - M8       330         172       222         31,5
Fulibattery   FL12900GS    VRLA         12              90
Fulibattery   FL1250GS      VRLA         12               5
Fulibattery   FL1290HR      VRLA         12               9
Fulibattery   FL12180GS    VRLA         12              18
Fulibattery   FL12260GS    VRLA         12              26
Fulibattery   FL12350GS    VRLA         12              35
Fulibattery   FL12400GS    VRLA         12              40
Fulibattery   FL12550GS    VRLA         12              55
Fulibattery   FL12800GS    VRLA         12              80
Fulibattery   FL12900GS    VRLA         12             100
Fulibattery   FL1275HR      VRLA         12              7.5
Fulibattery   FL12120GS      VRLA       12              12
Fulibattery   FL640GS        VRLA          6                4
CARACTERISTICAS
Marca Referencia Tipo
Voltaje
Nominal
(VDC)
Capacidad
Amp/h
Tipo de
Terminal
Largo
(mm)
Ancho
(mm)
Alto
total
(mm)
Peso
(kg)
GARANTIA
12 MESES
SPECTRONIC LTDA
CARRERA 14 No. 98-31 PBX. 623 00 55 FAX. 256 01 99 BOGOTA COLOMBIA
www.spectronic.com.co / E-Mail: servicio@spectronic.com.co
GCO - FT - 026
RV 1   SEP/09